15-02-2024 12:12:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se faz urgentemente necessário, pois como demonstrado nas imagens anexadas, a
situação é crítica ensejando inúmeros transtornos e acidentes de trânsito, vez que a visibilidade dos motoristas e
pedestres é impossibilitada pela altura do mato.

solicitação de urgente capina em canteiros na Avenida dos Municípios com a Avenida Liberdade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

AVENIDA DOS MUNICÍPIOS, PATRIMÔNIO, 38.411-044, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1256/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

15-02-2024 12:12:31

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total